
 

URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU 

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49 
www.przemysl.pl  kancelaria@um.przemysl.pl 

1 

Przemyśl, 12.11.2021 r. 
ZP.271.18.2021 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 

z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. na „Wymianę nawierzchni na boiskach orlika przy ul. Dworskiego 98”. 

 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Do realizacji zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy INTERHALL Sp. z o.o., ul. Milowicka 1F, 

40-312 Katowice, która uzyskała najwyższą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

 
Zestawienie złożonych ofert oraz punkty przyznane w kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Punktacja 
w kryterium cena 

(100%) 

1. Bellsport Grzegorz Leszczyński, ul. Hutnicza 4, 41-923 Bytom 894.465,18 ------------ 

2. INTERHALL Sp. z o.o., ul. Milowicka 1F, 40-312 Katowice 500.113,94 100 pkt 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu ustanowił kryterium oceny ofert – najniższa cena brutto oferty. 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, zaoferował najniższą cenę, za wykonanie przedmiotu zamówienia. 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Zamawiający w dniu 09.11.2021 r. odrzucił ofertą Bellsport Grzegorz Leszczyński, ul. Hutnicza 4, 41-923 Bytom 

złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE ODRZUCENIA OFERTY 

Zamawiający w Rozdziale XXXI Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ wymagał złożenia 

przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą w postaci: 

1) certyfikatu FIFA Quality na sztuczną trawę i zasyp EPDM lub równoważny; 

2) wyniku badań specjalistycznego laboratorium badającego nawierzchnie sportowe, potwierdzające parametry 

oferowanej nawierzchni spełniające wymogi FIFA Quality Concept for Football Turf na poziomie FIFA Quality 

PRO lub równoważne; 

3) badań nawierzchni na zgodność z normą PN-EN 15330-1 lub równoważną; 

4) karty technicznej oferowanej nawierzchni potwierdzonej przez jej producenta, a jeżeli Wykonawca z przyczyn 

o obiektywnych niezależnych od Wykonawcy nie będzie mógł uzyskać karty technicznej potwierdzonej przez 

producenta, wówczas potwierdzoną przez Wykonawcę; 

5) atestu PZH lub równoważnego dla oferowanej nawierzchni i zasypu; 

6) atestu trudnopalności oferowanej nawierzchni i zasypu EPDM. 

Do złożonej przez Bellsport Grzegorz Leszczyński, ul. Hutnicza 4, 41 - 923 Bytom oferty nie zostały dołączone 

wymagane przez Zamawiającego przedmiotowe środki dowodowe, co skutkowało wezwaniem Wykonawcy do ich 

złożenia w terminie do 08.11.2021 r. 

Do dnia wskazanego przez Zamawiającego w wezwaniu nie wpłynęły żadne wymagane dokumenty.  

W związku z niezłożeniem przedmiotowych środków dowodowych odrzucenie oferty stało się obligatoryjne. 

http://www.przemysl.pl/
mailto:kancelaria@um.przemysl.pl


2 

UZASADNIENIE PRAWNE ODRZUCENIA OFERTY 

Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który 

nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl: 

1) Bellsport Grzegorz Leszczyński, ul. Hutnicza 4, 41-923 Bytom; 

2) INTERHALL Sp. z o.o., ul. Milowicka 1F, 40-312 Katowice 

2. ZP a/a 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

www.platformazakupowa.pl  

http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA


		2021-11-12T12:20:16+0100
	Marian Piotr Baran




